Portaria nº 24/2024

O Presidente do Conselho Regional de Biologia da 7ª Região – CRBio-07,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº. 6.684, de 03 de

setembro de 1979, alterada pela Lei nº. 7.017, de 30 de agosto de 1982 e

regulamentada pelo Decreto nº. 88.438, de 28 de junho de 1983 e de acordo com as

competências previstas no Regimento do CRBio-07, e

CONSIDERANDO o que determina a Nova Lei de Licitações e Contratos nº

14.133/2021, sobre o planejamento das contratações pela Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear os seguintes funcionários do CRBio-07 para compor a Equipe

de Planejamento das contratações:

- Ana Paula da Fonseca dos Santos;

- Juliana Cardoso Waltrich;

- Lúcio Lopes Raupp;

- Selma Gonçalves do Espírito Santo.

Art. 2º Caberá à Equipe de Planejamento, a elaboração dos documentos da

fase interna dos processos licitatórios em conformidade com a Lei nº 14.133/2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, retroagindo seus

efeitos a 08 de julho de 2024.

Curitiba, 15 de julho de 2024.

Vinícius Abilhoa
CRBio 09978/07-D

Presidente

ZapSign ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 15 Julho 2024, 13:59

Portaria 24_2024 - nomeia a equipe de planeja

mento das contratações.pdf

Documento número ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce

Assinaturas

Vinícius Abilhoa
Assinou

Pontos de autenticação:
Código enviado por e-mail
IP: 201.11.15.180 / Geolocalização: -25.089793, -50.142391
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Julho 15, 2024, 13:59:46
E-mail: vinicius.abilhoa@gmail.com (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5541999857445
ZapSign Token: 81c09ecd-****-****-****-f0e35a01614e

Hash do documento original (SHA256):
4ac9264002c4ef6ae718ee2baaa25ab4ded6dd63039702ac3741011f1b54b9e3

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ef743116-5598-4c54-9dc3-
2e9174d927ce

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ef743116-5598-4c54-9dc3-2e9174d927ce
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-07-15T16:59:48+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br